
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 104, 104[1 ]- 104[3] ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2018 r. poz. 2432) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Podkowa Leśna wprowadzonym Zarządzeniem Nr 5/2016 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 stycznia 2016 r., zmienionym Zarządzeniem nr 119/2018 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2018 r., oraz Zarządzeniem nr 27/2020 Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna z dnia 17 marca 2020 r. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. W Urzędzie obowiązuje system równoważnego czasu pracy, z możliwością przedłużenia 
dobowego wymiaru czasu pracy do 12 godzin, w 3-miesiecznym okresie rozliczeniowym. 

2. Dla pracowników, za wyjątkiem pracowników zatrudnionych na stanowiskach: woźny/a, 
robotnik gospodarczy oraz konserwator ustala się następujący rozkład czasu pracy: 

᠆ poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 18.00 

᠆ wtorek, środa, czwartek od godz. 8.00 do godz. 16.00 

᠆ piątek od godz. 8.00 do godz. 14.00, 

᠆ sobota jest dniem wolnym od pracy, wynikającym z pięciodniowego tygodnia pracy. 

3. Dla pracownika zatrudnionego na stanowisku woźny/a ustala się następujący rozkład czasu 
pracy: 

᠆ poniedziałek od godz. 12.00 do godz. 21.00 

᠆ wtorek, środa, czwartek od godz. 12.00 do godz. 20.00 

᠆ piątek od godz. 12.00 do godz. 19.00, 

᠆ sobota jest dniem wolnym od pracy, wynikającym z pięciodniowego tygodnia pracy. 

4. Dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach: robotnik gospodarczy oraz konserwator ustala 
się następujący rozkład czasu pracy: 

᠆ poniedziałek od godz. 7.00 do godz. 16.00 

᠆ wtorek, środa, czwartek od godz. 7.00 do godz. 15.00 

᠆ piątek od godz. 7.00 do godz. 14.00, 

᠆ sobota jest dniem wolnym od pracy, wynikającym z pięciodniowego tygodnia pracy. 

5. Burmistrz może w uzasadnionych przypadkach, na wniosek pracownika ustalić pracownikowi 
indywidualny czas pracy. 

6. Pora nocna obejmuje 8 godzin i trwa od godziny 22.00 do godziny 6.00. 

7. Przez pracę w niedzielę lub święto uważa się pracę wykonywaną między godziną 6.00 w tym 
dniu a godziną 6.00 w następnym dniu. 

8. Liczba godzin nadliczbowych w roku kalendarzowym dla każdego pracownika nie powinna 
przekroczyć 240. 

9. Dopuszcza się stosowanie w uzasadnionych przypadkach zadaniowego czasu pracy .”. 

§ 2.   Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

Id: 3055996A-0C63-430D-A363-7DFA830F5006. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2020 r.     
    

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 3055996A-0C63-430D-A363-7DFA830F5006. Podpisany Strona 2




